

Grouting Maskiner ApS

Nybovej 34
7500 Holstebro

CVR-nr. 37 40 25 40

Årsrapport for 2021/22



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 16. december 2022

Bent Henriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grouting Maskiner ApS Nybovej 34 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 37 40 25 40
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
	Stiftet: 27. januar 2016
	Hjemsted: Holstebro
Direktion	Thomas Bak, direktør Claus Balleby Møldambjærg, direktør
Revision	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro
Pengeinstitut	Nordea Østergade 4-6 7400 Herning
Koncernregnskab	Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Østermark Group ApS, Nybovej 34, Holstebro. Koncernrapporten kan rekvireres på følgende adresse: Nybovej 34, 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive udlejning af maskiner og udstyr til koncernforbundne selskaber.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2021/22 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 550.323, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 4.012.693.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		5.886.550	4.961.444
Afskrivninger		-4.822.312	-4.037.486
Resultat før finansielle poster		1.064.238	923.958
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-158.463	30.238
Finansielle omkostninger	1	-187.869	-164.241
Resultat før skat		717.906	789.955
Skat af årets resultat	2	-167.583	168.140
Årets resultat		550.323	958.095
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-155.653	30.238
Overført resultat		705.976	927.857
		550.323	958.095

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		20.378.442	20.673.015
Materielle anlægsaktiver	3	20.378.442	20.673.015
Kapitalandele i kapitalinteresser		0	158.463
Finansielle anlægsaktiver		0	158.463
Anlægsaktiver i alt		20.378.442	20.831.478
Tilgodehavende selskabsskat		73.832	344.740
Periodeafgrænsningsposter		79.519	0
Tilgodehavender		153.351	344.740
Likvide beholdninger		2.166.011	30.053
Omsætningsaktiver i alt		2.319.362	374.793
Aktiver i alt		22.697.804	21.206.271

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	155.653
Overført resultat		3.962.693	3.256.716
Egenkapital		4.012.693	3.462.369
Hensættelse til udskudt skat		737.572	496.157
Hensatte forpligtelser i alt		737.572	496.157
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.551.285	16.926.332
Anden gæld		396.254	321.413
Kortfristede gældsforpligtelser		17.947.539	17.247.745
Gældsforpligtelser i alt		17.947.539	17.247.745
Passiver i alt		22.697.804	21.206.271
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	155.653	3.256.717	3.462.370
Årets resultat	0	-155.653	705.976	550.323
Egenkapital 30. september 2022	50.000	0	3.962.693	4.012.693

Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	172.099	130.832
Andre finansielle omkostninger	15.770	33.409
	<u>187.869</u>	<u>164.241</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-73.832	-344.740
Årets udskudte skat	241.415	176.600
	<u>167.583</u>	<u>-168.140</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		Produktions- anlæg og maskiner kr.
Kostpris 1. oktober 2021		36.978.758
Tilgang i årets løb		4.568.364
Afgang i årets løb		-358.474
Kostpris 30. september 2022		<u>41.188.648</u>
Opskrivninger 1. oktober 2021		<u>0</u>
Opskrivninger 30. september 2022		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021		16.305.743
Årets afskrivninger		4.822.312
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		-317.849
Af- og nedskrivninger 30. september 2022		<u>20.810.206</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022		<u>20.378.442</u>

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Østermark Group ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Østermark Group ApS, Østermark Grouting A/S og Y-MatTec A/S for mellemværende med pengeinstitut i alt t.kr. 9.000.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Bak (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: 60d121de-23d3-4907-8e69-13706a68ddad

IP: 188.228.xxx.xxx

2022-12-18 19:28:03 UTC



Claus Balleby Møldambjærg (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-258607203037

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-12-19 14:08:40 UTC



Anders Kloster Rasmussen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:75325834

IP: 77.243.xxx.xxx

2022-12-19 14:14:45 UTC



Bent Møller Henriksen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: e252446b-bf0a-483d-b397-6e9b49c21410

IP: 87.116.xxx.xxx

2022-12-21 09:49:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: ODIDH-GG1UD-YG8WE-1ZT83-TZ6D5-PFBQV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>